PAGE
2

	Проект внесен депутатами Законодательного Собрания

В.Г. Беспаловым,

В.В. Гришуковым,
П.Г. Ашихминым,
Ю.В. Пошивайло,

А.Н. Долгачевым,

А.А. Самсоновым,

К.А. Межоновым,

Е.В. Бочаровым

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Президенту Российской Федерации Путину В.В. о ситуации на территории Украины

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края к Президенту Российской Федерации Путину В.В. о ситуации на территории Украины (прилагается).
2.Направить настоящее постановление Президенту Российской Федерации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков